בהקשר זה נכתב על היקפה של תביעה כי:

"A claim will be invalid if it claims a monopoly more extensive than the invention itself" (Re Houlett's Application, (1994) R.P.C. 238, כפי המובא בספר עמיר פרידמן, פטנטים – דין, פטיקה ומשפט משווה, התשס"א-2001, עמוד 216.

37. שנית, על פי סעיף 13 לחוק הפטנטים, כאשר המחלוקת המשפטית נוגעת למונופול או להיקפו – היקף ההגנה על האמצאה ייקבע בהתאם לתביעות המגדירות אותה, כאשר כתב הפירוט כמשמעותו בסעיף 12 לחוק הפטנטים, ישמש ככלי עזר פרשני להבנת מהותן של התביעות (ראו: פרשת היוז, עמוד 68; ע"א 2972/95 וולף ושות' בע"מ נ' דפוס בארי שותפות מוגבלת, פ"ד נג(3) 472, 477 (1999)).